
 

 

お取引先各位 
2022年 2月吉日 

 

シカゴ東京メディカル株式会社 

東京都中央区日本橋久松町 9-12 

和円ビル 6階 

電話 03-3662-1230 FAX03-3662-5040 

https://www.chicagotokyomedical.com 

 

 

 

 

 

 

CTM 受注センター開設のご案内 

 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 3 月 14 日より「CTM 受注センター」を開設させていただく運びとなりました。 

 

大変お手数をお掛けしますが、商品のご注文・お問い合わせに関しましては、3 月 14 日以

降、下記 連絡先へ登録変更 及び ご連絡いただけます様よろしくお願い申し上げます。 
 

つきましては、3 月 12 日土曜日は設備の設定などにより、連絡がつかない可能性がありま

す。ご容赦頂けます様よろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 
 

 

記  
 

 

  

施設名称：CTM受注センター 

開 設 日：2022年 3月 14日(月曜日)  

電   話：03(6284)0800 

Ｆ Ａ Ｘ：03(6284)0802 
以上 

 

 

 


